
ooria t 
4.■i% 	., 

;!. 	 o; 
..7 	 0% 

F 	
'1 

1.1 	.,...- i 	AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO 
Reglone Pilo i 1. 

Procedura negoziata per I'affidamento della fornitura triennale di kit diagnostici per 
infezioni genitali da Mycoplasma e Ureaplasma da destinare alla SC. Di Patologia Clinica del 
P.O.C. — CIG 7964262CE7. 

Verbale n. 2 del 01/08/2019 (seduta pubblica) 

In data 01/08/2019 alle ore 10:30 presso gli uffici dell'Area Gestione del Patrimonio, si a insediato it  
seggio di gara presieduto dalla dott. Pasquale Nicoll, Direttore dell'Area Gestione del Patrimonio 
alla presenza del sig. Michele D'Agostino e della sig.ra Alessia Viceconte, in quality di testi e, 
quest'ultima, anche di segretario verbalizzante, per it prosieguo delle operazioni della procedura in 
oggetto, consistenti nell'apertura delle buste economiche. 

Si da atto the a presente it sig. Roberto Malerba, raqppresentante della ditta Becton Dickinson 
Italia S.p.A., partecipante alla predetta procedura e riconosciuto mediante documento d'identita 
che si allegano in copia unitamente alla delega. 

Premesso che: 
- con determinazione del Direttore dell'Area Gestione del Patrimonio n. 839 del 29/07/2019 la 
ditta partecipante Becton Dickinson Italia S.p.A. e stata ammessa alla successiva fase della 
procedura di gara; 
- e stata fissata alla data odierna l'apertura telematica delle offerte economiche, con avviso 
formulato alla suddetta ditta tramite it portale Empulia. 

Si procede quindi all'apertura telematica dell'offerta economica della ditta Becton Dickinson Italia 
S.p.A.; con i se uenti risultati: 

Descrizione prodotto 
FABBISOGNO 
determinazioni 

/anno 

Nr. test x 
conf. 

Prezzo 
unitario IVA 

esclusa 
a confezione 

Prezzo 
complessivo 

offerto 
Iva esclusa 

% 

Iv 
a 

BIOGX MYCOPLASMA 
UREAPLASMA IVD — 
OSR for BD-MAX 

9800 24 € 360,00 € 147.240,00 22 

MAX Exk DNA-1 9800 24 € 120,00 € 49.080,00 22 

Totale complessivo fornitura triennale € 196.320,00 22 

II Presidente del seggio di gara dispone la trasmissione degli atti di gara ai competenti uffici 
dell'Azienda, ai fini della verifica di conformity tecnica dei prodotti proposti dalla ditta attraverso 
l'esame della documentazione tecnica presentata (cosi come espressamente previsto nella lettera 
d'invito). 

La seduta a chiusa alle ore 10,40. 

dott. Pasquale Nicoll, presidente di seggio 

sig. Michele D'Agostino, teste 

sig.ra Alessia Viceconte, teste e segretario verbalizzante 	  


	Page 1

